

# Årsredovisning

för

## Svensk Materialsortering AB

559213-1808

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rhebecca Rachel Borgvall, Styrelseledamot  
2023-06-19

Styrelsen för Svensk Materialsortering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall omfatta insamling och transport av avfall och material för återanvändning, återvinning och energiutvinning och drift av anläggningar för återvinning, behandling och deponering eller annan därmed förenlig verksamhet som kan komma att erfordras. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom detaljhandel och försäljning av livsmedel.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget tagit fram en egen energidryck under varunamnet Sharkgod. Bolaget har haft lanseringskostnader och event för produkten vid ett flertal tillfällen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 542	543	471
Resultat efter finansiella poster	-39	106	30
Soliditet (%)	39	86	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då återvinnsverksamheten utökad samt att man har lanserat en ny energidryck under ett eget nytt varumärke.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 654	84 560	<b>158 214</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 560	-84 560	<b>0</b>
Årets resultat			-38 605	<b>-38 605</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>108 214</b>	<b>-38 605</b>	<b>119 609</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 214
årets förlust	-38 605
	<b>69 609</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	69 609
	<b>69 609</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 541 927

543 221

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 541 927**

**543 221**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-543 571

-379 753

Övriga externa kostnader

-852 933

-47 706

Personalkostnader

-169 551

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-9 520

-7 933

**Summa rörelsekostnader**

**-1 575 575**

**-435 392**

**Rörelseresultat**

**-33 648**

**107 829**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 957

-1 333

**Summa finansiella poster**

**-4 957**

**-1 333**

**Resultat efter finansiella poster**

**-38 605**

**106 496**

**Resultat före skatt**

**-38 605**

**106 496**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-21 936

**Årets resultat**

**-38 605**

**84 560**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 147	39 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 147</b>	<b>39 667</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	5 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 147</b>	<b>39 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		118 146	0
<b>Summa varulager</b>		<b>118 146</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 676	0
Övriga fordringar		38 768	4 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 444</b>	<b>4 483</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 739	140 637
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 739</b>	<b>140 637</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>273 329</b>	<b>145 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>308 476</b>	<b>184 787</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 214

23 654

Årets resultat

-38 605

84 560

**Summa fritt eget kapital**

**69 609**

**108 214**

**Summa eget kapital**

**119 609**

**158 214**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 510

1 382

Skatteskulder

0

8 868

Övriga skulder

39 356

6 323

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**188 867**

**26 573**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**308 476**

**184 787**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 600	0
Inköp	0	47 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 600</b>	<b>47 600</b>
Ingående avskrivningar	-7 933	0
Årets avskrivningar	-9 520	-7 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 453</b>	<b>-7 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 147</b>	<b>39 667</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillkommande fordringar	5 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>

Sundbyberg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-19

*Rhebecca Rachel Borgvall*  
Rhebecca Rachel Borgvall